
Baconburger
175 gram Hereford rundvlees,  
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
komkommer, kaas, gebakken  
bacon, verse koolsalade, 
mayonaise en pulled pork met 
een smokey BBQ-saus

The Basic
100 gram Hereford rundvlees,  
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
komkommer en een speciale 
Restaria-saus!

Salsa Burger
175 gram Hereford rundvlees, 
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
komkommer, kaas, jalapeños, 
paprika en een heerlijke saus

Boerenburger
175 gram Hereford rundvlees, 
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
komkommer, kaas, gebakken 
spekjes, ui, paprika en 
champignon met BBQ saus

Italiaanse Burger
100 gram Hereford rundvlees,  
rucola, Parmezaanse kaas, 
zongedroogde tomaten  
en truffelmayonaise

Eggburger
100 gram Hereford rundvlees, 
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
komkommer, kaas, gebakken ei 
met en een verrassende saus

Spicy Kipburger
malse kipburger, gemengde sla, 
rode ui, komkommer, tomaat, 
paprika en een pittige saus 

Vega Special Burger
vegetarische burger,
gemengde sla, rode ui, tomaat, 
komkommer, kaas en een  
bijpassende saus

 = Vegetarisch

burgers van de bakplaat

800

500

700

750

540

610

540

Alle burgers worden geserveerd op een brioche broodje
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